MEMÒRIA JUSTIFICATIVA DEL CONTRACTE I ACORD D‘INCOACIÓ I 

APROVACIÓ DE L’EXPEDIENT 

1.  Pressupost base de la licitació i valor estimat del contracte 

El pressupost base de licitació del present contracte és de quaranta-cinc mil nou-cents 

vuitanta euros (45.980,00 €), el qual es desglossa de la manera següent:  

Pressupost 38.000,00 € 

Import total d l’IVA (21%)   7.980,00 € 

Pressupost base de licitació (IVA inclòs):  45.980,00 € 

Mètode de càlcul pressupost de licitació: s’han tingut en compte els conceptes de